中标候选人公示中标候选人公示

招标项目名称： 绿春县农村人居环境整治项目（一期）建筑垃圾处理场工程

标段编号： GC532500202300653001001 标段名称： 绿春县农村人居环境整治项目（一期）建
筑垃圾处理场工程

招标人： 绿春县城市开发投资有限公司 招标人地址： 绿春县大兴街67号
招标联系人： 朱蓉芳 联系电话： 15126449082
招标代理： 云南凯喻工程项目咨询有限公司 招标代理地址：

招标代理联系人： 刘俊豪 招标代理联系电
话： 15126391204

公共资源交易行业
分类： 市政工程 工程类型： 设计施工总承包

合同估算价(万
元)： 601.60318 开标时间： 2023-09-05 09:00

拦标价(费率或单
价等)：

设计费招标控制价：22.97万元 、施工费招
标控制价：587.63万元

监督部门及联系方
式： 绿春县住房和城乡建设局/0873-4221420

公示开始时间： 2023-09-11 08:00 公示结束时间： 2023-09-15 17:30
招标方式： 公开招标 评标办法： 综合评估法
评标结果是否对外
发布： 对外发布 公示性质： 正常

拟中标人情况说
明：
评标情况： 详见评标报告

异议、投诉、监督
渠道及其他内容：

根据《中华人民共和国招标投标法》《中华人民共和国招标投标法实施条例》及相关法律、法规的规定，
现将该项目中标候选人（中标人）结果予以公示，接受社会监督。投标人或者其他利害关系人对评标结果
有异议的，应当在公示期间先向招标人提出异议。投标人或者其他利害关系人认为招标投标活动不符合法
律、行政法规规定，可以按规定向有关行政监督部门投诉。投诉应当有明确的请求和必要的证明材料，不
符合《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》规定的投诉将不予受理。举报、投诉人的举报、投诉应
当实事求是。对于捏造事实，诬陷他人或者以举报、投诉为名，制造事端，干扰招标投标管理机构正常工
作的，有关行政监督部门将依据相关法律、法规处理。 招标人联系人及电话：朱蓉芳0873-4224115 代理
机构联系人及电话：刘俊豪 0873-3800791 行政监督管理部门电话：绿春县住房和城乡建设局/0873-
4221420

中标候选人信息中标候选人信息
第一中标候选第一中标候选
人：人： 绿春县东仰建设工程有限公司

单位代码： 91532531218130940C
联合体投标单位： 中元天纬集团有限公司
联合体投标单位代
码： 91430321MA4M399R38

是否拟中标人： 是
评标排名： 1
价格类型： 费率或单价等
报价： 设计费报价 ：22.2万元；施工 费报价：优惠后的费率 98.6 %
得分： 84.54
项目负责人： 苏鸿翔
项目负责人相关证
书名称和编号：

设计负责人：陈刚、证书名称：高级工程师、证书编号：2020412050502010061819 施工负责人：苏鸿
翔、证书名称：二级建造师、注册编号：云2532019202170665

项目负责人业绩： 满足招标文件要求
工期（交货期）： 60日历天（含设计周期）

质量：
（1）设计质量要求：符合国家、行业及地方现行的相关标准及规范要求，满足并通过国家相关部门对项
目审批的规定和深度要求，满足可施工性、操作性的要求； （2）施工质量要求：符合国家、行业及现行
相关专业工程施工质量验收规范，一次性验收合格。

响应招标文件要求的资格能力条件
投标人资质等级： 设计单位：市政行业乙级 施工单位：市政公用工程施工总承包贰级
信誉要求： 满足招标文件要求
企业类似业绩： 满足招标文件要求
安全生产许可证： 满足招标文件要求
第二中标候选第二中标候选
人：人： 云南宜辰建设工程有限公司

单位代码： 91530100579844578J

联合体投标单位： 顺风建筑规划设计有限公司
联合体投标单位代
码： 91350181MA3578B15D

是否拟中标人： 否
评标排名： 2
价格类型： 费率或单价等
报价： 设计费报价： 21.50万元； 施工费报价：优惠后的费率 99.30 %
得分： 76.69
项目负责人： 蔡宏伟
项目负责人相关证
书名称和编号：

设计负责人：白兴林、证书名称：高级工程师职称证、证书编号：171011841 施工负责人：蔡宏伟、证
书名称：二级建造师注册证书、注册编号：云2532019202133837

项目负责人业绩： 符合招标文件要求
工期（交货期）： 60日历天（含设计周期）

质量：
（1）设计质量要求：符合国家、行业及地方现行的相关标准及规范要求，满足并通过国家相关部门对项
目审批的规定和深度要求，满足可施工性、操作性的要求； （2）施工质量要求：符合国家、行业及现行
相关专业工程施工质量验收规范，一次性验收合格。

响应招标文件要求的资格能力条件
投标人资质等级： 设计单位：市政行业乙级 施工单位：市政公用工程施工总承包贰级
信誉要求： 符合招标文件要求
企业类似业绩： 符合招标文件要求
安全生产许可证： 符合招标文件要求
第三中标候选第三中标候选
人：人： 科州建设有限公司

单位代码： 91530124MA6P1PCE53
联合体投标单位： 华森工程科技集团有限公司
联合体投标单位代
码： 915306005631941796

是否拟中标人： 否
评标排名： 3
价格类型： 费率或单价等
报价： 设计费报价 ：22.40万元；施工 费报价：优惠后的费率98.40%
得分： 76.54
项目负责人： 王潇
项目负责人相关证
书名称和编号：

设计负责人：李朝猛、证书名称：给排水高级工程师职称证书、证书编号：0810069980 施工负责人：王
潇、证书名称：二级建造师注册证书、证书编号：云2532018202153522

项目负责人业绩： 满足招标文件要求
工期（交货期）： 60日历天（含设计周期）

质量：
（1）设计质量要求：符合国家、行业及地方现行的相关标准及规范要求，满足并通过国家相关部门对项
目审批的规定和深度要求，满足可施工性、操作性的要求； （2）施工质量要求：符合国家、行业及现行
相关专业工程施工质量验收规范，一次性验收合格。

响应招标文件要求的资格能力条件
投标人资质等级： 设计单位：市政行业乙级 施工单位：环保工程专业承包叁级
信誉要求： 满足招标文件要求
企业类似业绩： 满足招标文件要求
安全生产许可证： 满足招标文件要求

附件:
序号序号 文件名文件名 创建时间创建时间

1 中标候选人公示（建
筑垃圾处理）.pdf

2023-09-07
11:32:04

详细评分表:
序号序号 文件名文件名 创建时间创建时间

1 详细评分表_附
件.pdf

2023-09-05
13:45:28

https://ggzy.yn.gov.cn/yn-file-web/downloadFile?guid=144bc6fc-8766-4569-aeda-368033c00582&token=c68bc0a5-22c7-434f-88a5-96732f6789d4
https://ggzy.yn.gov.cn/yn-file-web/downloadFile?guid=074533be-21b2-4585-b0af-61ccd6eb343e&token=c68bc0a5-22c7-434f-88a5-96732f6789d4

	中标候选人公示